

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2563

องค์การบริหารส่วนตำบลตะแบะ

วันที่ 30 ธันวาคม 2563

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ราคาที่เสนอ	รายชื่อผู้ได้รับการคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก/โดยสรุป	เลขที่สัญญา	วันที่ของสัญญา
1	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน พัดลม	39,000.00	39,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.สากลเฟอร์นิเจอร์แอนด์อิเล็กทรอนิกส์	39,000.00	หจก.สากลเฟอร์นิเจอร์แอนด์อิเล็กทรอนิกส์	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	21/2564 (CNTR-0081/64)	2/12/2563
2	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน พัดลม	34,000.00	34,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.สากลเฟอร์นิเจอร์แอนด์อิเล็กทรอนิกส์	34,000.00	หจก.สากลเฟอร์นิเจอร์แอนด์อิเล็กทรอนิกส์	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	22/2564 (CNTR-0082/64)	2/12/2563
3	จ้างปรับปรุงอาคารพัสดุ	488,000.00	488,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุพจน์ จุลนันท์	488,000.00	นายสุพจน์ จุลนันท์	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	3/2564 (CNTR-0102/64)	21/12/2563
4	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องปรับอากาศ	141,000.00	141,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.สากลเฟอร์นิเจอร์แอนด์อิเล็กทรอนิกส์	141,000.00	หจก.สากลเฟอร์นิเจอร์แอนด์อิเล็กทรอนิกส์	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	32/2564 (CNTR-0084/64)	4/12/2563

5	ซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่โทรทัศน์	25,300.00	25,300.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเรณู โดย นางสาวเรณู เพชระบูรณิน	25,300.00	ร้านเรณู โดย นางสาวเรณู เพชระบูรณิน	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	33/2564 (CNTR-0086/64)	4/12/2563
6	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1,700.00	1,700.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเรณู โดย นางสาวเรณู เพชระบูรณิน	1,700.00	ร้านเรณู โดย นางสาวเรณู เพชระบูรณิน	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	34/2564 (CNTR-0088/64)	4/12/2563
7	ซื้อวัสดุสำนักงาน	3,495.00	3,495.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ลี้มตั้งคุง	3,495.00	หจก.ลี้มตั้งคุง	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	35/2564 (CNTR-0087/64)	4/12/2563
8	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	820	820	เฉพาะเจาะจง	ไอที คอมเซลล์ แอนด์ เซอร์วิส	820	ไอที คอมเซลล์ แอนด์ เซอร์วิส	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	36/2564 (CNTR-0083/64)	3/12/2563
9	ซื้อวัสดุโครงการค่ายเยาวชน สร้างสรรค์พัฒนาบุคลิกภาพ สังคมและการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อม	10,415.00	10,415.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเรณู โดย นางสาวเรณู เพชระบูรณิน	10,415.00	ร้านเรณู โดย นางสาวเรณู เพชระบูรณิน	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	38/2564 (CNTR-0107/64)	25/12/2563
10	ซื้อชุดปฐมพยาบาลตามโครงการ ป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนน ในช่วงเทศกาล	1,995.00	1,995.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเรณู โดย นางสาวเรณู เพชระบูรณิน	1,995.00	ร้านเรณู โดย นางสาวเรณู เพชระบูรณิน	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	40/2564 (CNTR-0110/64)	30/12/2563
11	จัดทำป้ายสำหรับติดตั้ง ประชาสัมพันธ์	30,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายจิรายุ ห่อไทยสงค์	30,000.00	นายจิรายุ ห่อไทยสงค์	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	42/2564 (CNTR-0091/64)	4/12/2563

12	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุพจน์ จุลนันท์	10,000.00	นายสุพจน์ จุลนันท์	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	47/2564 (CNTR- 0094/64)	4/12/2563
13	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	31,500.00	31,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายสาคร โทนมี่	31,500.00	นายสาคร โทนมี่	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	48/2564 (CNTR- 0093/64)	4/12/2563
14	จ้างซ่อมอุปกรณ์ประปา บำรุงรักษาและซ่อมแซม	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายประพันธ์ คงฤทธิ์	1,500.00	นายประพันธ์ คงฤทธิ์	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	49/2564 (CNTR- 0090/64)	4/12/2563
15	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	55,200.00	55,200.00	เฉพาะเจาะจง	นายจักรกริช อินทรประดิษฐ์	55,200.00	นายจักรกริช อินทร ประดิษฐ์	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	50/2564 (CNTR- 0092/64)	4/12/2563
16	จ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์	3,800.00	3,800.00	เฉพาะเจาะจง	ไอ ที คอม เซลล์แอนด์เซอร์วิส โดยนายอรรถกร เชี่ยวธัญญกิจ	3,800.00	ไอ ที คอม เซลล์แอนด์ เซอร์วิส โดยนายอรรถ กร เชี่ยวธัญญกิจ	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	51/2564 (CNTR- 0089/64)	4/12/2563
17	จ้างจัดตกแต่งป้ายโครงการ พอสว.	1,560.00	1,560.00	เฉพาะเจาะจง	นายฉัตรทวีป ยั่งยืน	1,560.00	นายฉัตรทวีป ยั่งยืน	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	51/2564 (CNTR- 0101/64)	18/12/2563
18	จ้างปรับปรุงภูมิทัศน์ ศพด.ม.4	30,700.00	30,700.00	เฉพาะเจาะจง	นายแสน ณะคุณ	30,700.00	นายแสน ณะคุณ	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	52/2564 (CNTR- 0095/64)	4/12/2563

19	จ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์	1,650.00	1,650.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านธานีเซอร์วิส โดยนายธานี ขวัญเมือง	1,650.00	ร้านธานีเซอร์วิส โดย นายธานี ขวัญเมือง	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	53/2564 (CNTR- 0085/64)	4/12/2563
20	จ้างปรับปรุงโรงกรองประปา ม.9	91,400.00	91,400.00	เฉพาะเจาะจง	นายสาคร โทนมี่	91,400.00	นายสาคร โทนมี่	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	54/2564 (CNTR- 0104/64)	23/12/2563
21	จ้างพัฒนาน้ำตกธาราเอราวัณ เป็นแหล่งท่องเที่ยวระดับจังหวัด	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายเที่ยง ครุฑจันทร์	3,000.00	นายเที่ยง ครุฑจันทร์	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	55/2564 (CNTR- 0099/64)	15/12/2563
22	จ้างปรับปรุงภูมิทัศน์ ศพด.ม.4	48,600.00	48,600.00	เฉพาะเจาะจง	นายแสน ณะคุณ	48,600.00	นายแสน ณะคุณ	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	56/2564 (CNTR- 0105/64)	25/12/2563
23	จ้างเหมาตามโครงการป้องกัน และลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วง เทศกาล	13,000.00	13,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายเที่ยง ครุฑจันทร์	13,000.00	นายเที่ยง ครุฑจันทร์	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	57/2564 (CNTR- 0103/64)	21/12/2563
24	จ้างทำป้ายโครงการพอสว.	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	ที วาย อิงเจท โดย นายธีรยุทธ บุญเรือง	3,000.00	ที วาย อิงเจท โดย นาย ธีรยุทธ บุญเรือง	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	6/2564 (CNTR- 0100/64)	18/12/2563
25	จ้างเหมากรับ-ส่งผู้เข้าร่วม โครงการค่ายเยาวชนสร้างสรรค์ พัฒนาบุคลิกภาพ สังคมและการ อนุรักษ์สิ่งแวดล้อม	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางแสงตะวัน ก้านอินทร์	2,500.00	นางแสงตะวัน ก้านอินทร์	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	60/2564 (CNTR- 0109/64)	28/12/2563

26	จ้างเหมากรับ-ส่งผู้เข้าร่วมโครงการค่ายเยาวชนสร้างสรรค์พัฒนาบุคลิกภาพ สังคมและการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อม	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายวันชัย ทบอด	2,500.00	นายวันชัย ทบอด	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	61/2564 (CNTR-0108/64)	28/12/2563
27	จ้างเหมากรับ-ส่งผู้เข้าร่วมโครงการค่ายเยาวชนสร้างสรรค์พัฒนาบุคลิกภาพ สังคมและการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อม	500	500	เฉพาะเจาะจง	แบล็คเพาเวอร์ โดย นายจรัญ อยู่เสถียร	500	แบล็คเพาเวอร์ โดย นายจรัญ อยู่เสถียร	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	7/2564 (CNTR-0106/64)	25/12/2563
28	จ้างทำป้ายโครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วงเทศกาล	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	แบล็คเพาเวอร์ โดย นายจรัญ อยู่เสถียร	1,000.00	แบล็คเพาเวอร์ โดย นายจรัญ อยู่เสถียร	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	8/2564 (CNTR-0111/64)	30/12/2563
29	จ้างผู้ช่วยงานจัดเก็บขยะมูลฝอยประจำรถขยะ	50,800.00	50,800.00	เฉพาะเจาะจง	นายภูวดล ถุงเงิน	50,800.00	นายภูวดล ถุงเงิน	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	CNTR-0002/64-1	1/12/2563
30	จ้างผู้ช่วยงานจัดเก็บขยะมูลฝอยตามโครงการคัดแยกขยะ	51,200.00	51,200.00	เฉพาะเจาะจง	นายอนุชิต ชำนาญการ	51,200.00	นายอนุชิต ชำนาญการ	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	CNTR-0003/64-1	1/12/2563
31	จ้างผู้ช่วยงานจัดเก็บขยะมูลฝอยตามโครงการคัดแยกขยะ	51,200.00	51,200.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุริยันต์ เคนจันทา	51,200.00	นายสุริยันต์ เคนจันทา	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	CNTR-0004/64-2	1/12/2563
32	ซื้อดื่มบรรจุถัง ขนาด 18.9 ลิตร จำนวน 312 ถัง	5,256.00	5,256.00	เฉพาะเจาะจง	นายชงค์ มั่นศรี	5,256.00	นายชงค์ มั่นศรี	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	CNTR-0006/64-2	1/12/2563

33	ซื้อน้ำดื่มบรรจุถัง ขนาด 18.9 ลิตร จำนวน 288 ถัง	5,040.00	5,040.00	เฉพาะเจาะจง	นายชงค์ มั่นศรี	5,040.00	นายชงค์ มั่นศรี	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	CNTR- 0007/64-1	7/12/2563
34	จ้างผู้ช่วยดูแลเด็ก	13,600.00	13,600.00	เฉพาะเจาะจง	นางจันทิมา ทองเงิน	13,600.00	นางจันทิมา ทองเงิน	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	CNTR- 0009/64-1	2/12/2563
35	จ้างผู้ช่วยงานกองการศึกษา	47,200.00	47,200.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกนิศร ก้านอินทร์	47,200.00	นางสาวกนิศร ก้านอินทร์	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	CNTR- 0010/64-2	2/12/2563
36	จ้างผู้ช่วยดูแลเด็ก	47,600.00	47,600.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววิไลพร สุขย่น	47,600.00	นางสาววิไลพร สุขย่น	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	CNTR- 0011/64-1	2/12/2563
37	จ้างผู้ช่วยงานสำนักปลัด	47,600.00	47,600.00	เฉพาะเจาะจง	นายจักรกฤษ มนตรี	47,600.00	นายจักรกฤษ มนตรี	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	CNTR- 0012/64-1	1/12/2563
38	ซื้อผลิตภัณฑ์อาหารเสริม (นม) ขนาด 200 มิลลิลิตร ทรานนม โรงเรียน ภาคเรียนที่ 2/2563 ระหว่างเดือน ธันวาคม 2563 – เมษายน 2564 ดังนี้  1.1 ผลิตภัณฑ์อาหารเสริม (นม) ชนิด พาสเจอร์ไรส์ รสจืด ขนาด 200 มิลลิลิตร	477,588.48	477,588.48	เฉพาะเจาะจง	บริษัท บุญเกียรติ ไอศกรีม จำกัด	477,588.48	บริษัท บุญเกียรติ ไอศกรีม จำกัด	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	CNTR- 0096/64	14/12/2563

1.) สำหรับเด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็ก  
เล็กองค์การบริหารส่วนตำบลตะ  
เบาะ จำนวน 61 คน/ถุง/วัน  
จำนวน 89 วัน จำนวนทั้งสิ้น  
5,429 ถุง ราคาถุงละ 6.58  
บาท เป็นราคาทั้งสิ้น 35,722.82  
บาท

2.) สำหรับเด็กนักเรียนสังกัด  
สพฐ. จำนวน 466 คน/ถุง/วัน  
จำนวน 89 วัน จำนวนทั้งสิ้น  
41,474 ถุง ราคาถุงละ 6.58  
บาท เป็นราคาทั้งสิ้น  
272,898.92 บาท

1.2 ผลิตภัณฑ์อาหารเสริม (นม)  
UHT(รสจืด) ขนาด 200 มิลลิลิตร  
(สำหรับปิดภาคเรียนที่ 2/2563)



	<p>1.) สำหรับเด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลตะแบะ จำนวน 61 คน/กล่อง/วัน จำนวน 41 วัน จำนวนทั้งสิ้น 2,501 กล่อง ราคากล่องละ 7.82 บาท เป็นราคาทั้งสิ้น 19,557.82 บาท</p> <p>2.) สำหรับเด็กนักเรียนสังกัด สพฐ. จำนวน 466 คน/กล่อง/วัน จำนวน 41 วัน จำนวนทั้งสิ้น 19,106 ถุง ราคากล่องละ 7.82 บาท เป็นราคาทั้งสิ้น 149,408.92 บาท</p> <p>รวมเป็นเงินที่</p>									
39	<p>ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.44-003 ซอยโนนสมบูรณ์ หมู่ที่1 บ้านวังไค้ จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,985 ตารางเมตร อบต.ตะแบะ อ.เมือง จ. เพชรบูรณ์</p>	1,926,000.00	1,914,000.00	e-bidding	ทจก.ชนันทพร	1,914,000.00	ทจก.ชนันทพร	คุณสมบัติถูกต้องตาม และเสนอราคาต่ำสุด	E01/2564 (CNTR-0098/64)	15/12/2563
					3 บ.ไปใหญ่ ก่อสร้าง	1,925,200.00				



40	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ. 44-024 ซอย กรปก.กลาง ม.6 บ้านโนนเสาธง -หมู่9 บ้านมิตร ใหม่ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,100 เมตร อบต.ตะเปาะ อ.เมือง จ. เพชรบูรณ์	6,080,000.00	3,950,000.00	e-bidding	หจก.ชนันทพร	3,950,000.00	หจก.ชนันทพร	มีความสะดวกรวดเร็ว/ ราคาตามท้องตลาด	E02/2564 (CNTR- 0097/64)	15/12/2563
					บริษัท ซีเอ็นเอ็น การโยธา จำกัด	4,145,000.00				
					บริษัท ไทคูน ดีเวลอปเมนต์ จำกัด	5,780,003.00				

